PORTARIA Nº 1087/2023 - REITORIA/UNESPAR

Publica o Rol de Informações
Sigilosas da Universidade Estadual do
Paraná - UNESPAR.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando a Lei Federal
n°12.527/11, 18 de novembro de 2011 e considerando o Decreto Estadual
n°10.285/2014, de 25 de fevereiro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Publicar o Rol de Informações Sigilosas da Universidade Estadual do Paraná
- UNESPAR - (disponível no Portal da Universidade pelo link de acesso:
https://transparencia.unespar.edu.br/menu-principal/informacoes-organizacionais/info
rmacoes-sigilosas/unespar-informacoes-sigilosas).

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Gabinete da Reitoria, 26 de setembro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

https://transparencia.unespar.edu.br/menu-principal/informacoes-organizacionais/informacoes-sigilosas/unespar-informacoes-sigilosas
https://transparencia.unespar.edu.br/menu-principal/informacoes-organizacionais/informacoes-sigilosas/unespar-informacoes-sigilosas